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
électricité, internet, assurance 

2021 02 97 63 85 75 06 03 01 29 00 ARRADON à 500 m de l'UCO Chambre meublée pour étudiant, salle de bain + WC indépendant, quartier calme
298€ chauffage, électricité, 
assurance, eau compris
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2021

06 33 01 51 03 y.lerohellec@hotmail.fr ARRADON Mr LE ROHELLEC-MAROT Impasse de Bourgerel

Logement meublé vue sur mer,( 300 m plage et sentiers côtiers) intégré dans longère rénovée, site calme et priviligié, libre de 
septembre 2015 à juin 2016, idéal pour étudiant(e) ou enseignant, proche UCO. Rdc : cuisine équipée (micro-onde, four, lave-vaisselle, 
lave-linge ), wc.  A l' étage : 2 chambres (literie de qualité), 1 bureau, SDB 2 x 250€ = 500€ + avances sur 

charges

2021
06 82 84 41 33 06 77 95 48 92 VANNES Vannes Ouest

Studio pour 1 étudian€, à 2kms de l'UCO, meublé, salle d'eau, WC, coin cuisine, accès internet, accès indépendant chez un particulier en 
RDC, stationnement possible, proche des commerces, non fumeur 320€ CC éligible à l'APL

2021

02 97 56 16 51 06 76 11 60 91 christian.allard.kerlann@gmail.coml VANNES Mr Christian ALLARD
Vannes Ouest, Résidence "Le Vincin", Place 
des Moissons

Appartement remis à neuf à 2014, 69 m2 disponible au 01/08/2014, en colocation pour étudiants (tes) sérieux, Résidence calme + jardin 
arboré + square intérieur, à proximité des commerces et écoles (à 1,5 km de l'UCO), situé au 3ème étage et dernier étage avec 
ascenseur : hall d'entrée + placard, séjour, cuisine neuve équipée, ouverte sur séjour (plaque à induction, four, lave-vaisselle, hotte, WC 
séparé, SDB neuve + baignoire + pare douche, vasque sur meuble et raccordement lave linge, 2 chambres + placard, cellier 6 m2) 
séparé sur le pallier de l'étage, garage en sous-sol, parking libre dans résidence, accès sécurisés

500€ CC/vide ou 560€/meublé 
+ 70 € provision pour charges 
locatives/mois

2021
06 78 84 40 50 VANNES Mr GEREY Claude

Résidence "Le jardin des Universités", 1 Allée 
de Normandie

Studio 20 m2 meublé (ou non), libre de suite
250€ + 25€ de charges

2021
07 81 04 97 01 02 97 32 52 63 rclecalve@wanadoo.fr VANNES

Mr et Mme LE CALVE Robert et 
Céline 61 Rue Defforges, Bâtiment C 

Studio 22 m2, non meublé, près de l'IUT,  de l'Ecole d'ingénieurs et du Lycée St-Joseph  , kitchenette équipée, SDB, interphone,  cave, 
parking privé, libre à patir du 01/07/19

340€ CC( 310 € + 30 € 
charges)

2021
06 61 61 68 42 VANNES Mme FRAVALO Anne-Sophie

Chambre meublée (10 m2), idéalement située pour étudiant € : proximitélycées, iut, ligne de bus, à 10 mn à pieds du centre-ville, au 
2ème étage d'une maison individuelle, au calme dans une impasse. Facilité de stationnement, SDB en commun, libre au 01/09/14

250€ + 20€ de charges

2021
02 97 60 89 92 06 75 57 89 58 VANNES Bde de la Résistance

Grand T1, 36 m2 + 5,5 m2 de balcon, très lumineux, dans la Résidence Orphéo (petite résidence de 3 étages), proche ICAM et IUT, 
parking privé, interphone, cave, entrée avec grands placards, salle d'eau, cuisine équipée, chauffage individuel

385€ + 25€ charges
2021 06 48 44 64 74 VANNES Mr POLLIO Daniel Jardin des Universités Studio, bien situé à l'étage, bonne exposition, gardien et entrée sécurisée 285€+ 15 € de charges

2021
02 97 45 43 67 06 62 26 05 91 ou VANNES Mr MERLET Gérard Jardin des Universités

Studio étudiant meublé, porte d'entrée sécurisée, couloir avec grand placard, pièce commune avec kitchenette équipée, table, 2 
chaises, lit 1 personne avec bonne literie, clic-clac, sol et peintures récents, parking couvert, animaux non admis,

300€/mois CC
2021 06 31 30 82 07 ARRADON Mme LE MEITOUR Sylvie Charmant studio meublé, au calme (jardin), à 2 mn à pied de la mer, à 900 m du bourg 350€/mois  CC
2021 06 64 53 52 44 VANNES Mr RICHARD Pierre Jardin des Universités Studio, 20 m2 meublé 285€+ 20€ de charges
2021 02 97 57 67 66 06 30 42 84 34 alain.rio009@orange.fr VANNES Mr RIO Alain Jardin des Universités,59  Bd des Iles Studio, 23 m2, rez-de-chaussée, 300€ CC
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